
UCHWAŁA Nr XXXI/140/2009
Rady Gminy Kotlin

z dnia 21 sierpnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy Kotlin na

lata 2009-2012 z perspektywą na lata 2013-2016.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), uchwala się co
następuje:

§1. Uchwala się aktualizację Programu ochrony środowiska dla Gminy Kotlin na lata

2009-2012 z perspektywą na lata 2013-2016, w brzmieniu określonym w załączniku do

niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

            Czesław Moch

 



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXI/140/2009

Rady Gminy Kotlin
z dnia 21 sierpnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy Kotlin na
lata 2009-2012 z perspektywą na lata 2013-2016.

Przepis art. 17 ust. powołanej w projekcie ustawy o ochronie środowiska w celu
realizacji polityki ekologicznej państwa nakłada na Wójta Gminy obowiązek sporządzenia
gminnego programu ochrony środowiska. Dokument ten podlega aktualizacji nie rzadziej
niż co 4 lata.

Projekt aktualizacji Programu przedkładanego do uchwalenia został opracowany
przy uwzględnieniu wymogów wynikających z art. 14 ustawy i uzyskał pozytywną opinię
Zarządu Powiatu wymaganą w myśl art. 17 ust. 2 ustawy.

Projekt aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy Kotlin na lata 2009-
2012              z perspektywą na lata 2013-2016, w oparciu o przepisy Prawo ochrony
środowiska, został poddany postępowaniu w sprawie ocen oddziaływania na środowisko. W
wyniku tego postępowania m.in. zapewniono możliwość udziału społeczeństwa,
sporządzono prognozę oddziaływania na środowisko oraz wpłynęło pismo Państwowego
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu z dnia 29 maja 2009 r. znak NS-72/4-
13(1)/09 oraz pozytywna opinia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z
dnia 03.06.2009 r. znak RDOŚ-30-OO.III-6617-68/09/AK.

Wnioski i uwagi zawarte w wyżej wymienionych opiniach znalazły, po rozpatrzeniu
stosowne odniesienie w załączonym projekcie aktualizacji Programu ochrony środowiska
dla Gminy Kotlin na lata 2009-2012 z perspektywą na lata 2013-2016.

 Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


